buzon electronico a I correo nicolas(g)asede.com.co. En dicho acto administrativo se 
resolvio lo siguiente:

"...ARTICULO PRIMERO: Registrar como Reserva Natural de la Sociedad Civil 
''HAGORA SANTA MARTA", una extension superficiaria de ciento cincuenta y una 
hectareas con dos mil doscientos sesenta y siete metros cuadrados (151 Ha 2267 
m2), a favor del predio "La Ponderosita" inscrito bajo el folio de matncula 
inmobiliaria No. 324-1318, ubicado en la vereda San Juan, del municipio de 
Cimitarra, departamento de Santander, de propiedad del senor NICOLAS GOMEZ 
RAMIREZ identificado con Cedula de Ciudadania No.